


 

Rok 

LXII 16 – 23 stycznia 2022 Nr 02 

ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAŃSKIEGO – tradycyjnie nazwane Świętem Matki 

Boskiej Gromnicznej obchodzone jest 2 lutego. Poświęcenie świec odbędzie się o godz. 

8.00 i 19.00. 

WSPOMNIENIE ŚWIĘTEGO BŁAŻEJA – Święty Błażej jest patronem chorych na 

gardło. W tym dniu będzie możliwość uzyskania błogosławieństwa gardła po Mszy świętej o 

godz. 8.00. 

ŚWIATOWY DZIEŃ CHOREGO – W dniu 11 lutego przypada wspomnienie Matki Bożej 

z Lourdes, które jest jednocześnie Światowym Dniem Chorego. Po Mszach świętych o godz. 

8.00 i 19.00 osoby chore i w podeszłym wieku będą mogły otrzymać Sakrament 

Namaszczenia Chorych. 

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE – przeprowadzi w naszych polskich parafiach Ksiądz 

Biskup Edward Kawa ze Lwowa. W parafii Matki Bożej Częstochowskiej rekolekcje 

rozpoczną się 2 kwietnia 2022. 

ŚWIECKA RODZINA FRANCISZKAŃSKA – istniejąca przy naszej parafii zwana także 

Franciszkańskim Zakonem Świeckich jest otwarta na nowych członków chętnych do życia 

Ewangelią Pana naszego Jezusa Chrystusa w duchu świętego Franciszka z Asyżu. Kontakt: 

Ewa Maciasz – 514 799-7654. 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU w naszej parafii jest w każdy 

piątek od godz. 18.30 do 19.00. Natomiast w I Piątek miesiąca od 18.00 do 19.00. 

OGŁOSZENIA W BIULETYNIE – Zapraszamy firmy i osoby prywatne do ogłaszania się 

w naszym Biuletynie Parafialnym. Informacje: Alex Lupiński – 514 254-8727. 

ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE – BANNS 

Michael Maślanka i Deanna Santos – 2 lipca 2022 

Stanisław Babinski-Belaieff i Alicia Marie-Jocelyne Maiorana – 2 lipca 2022 

Michael Hayes i Megan D’Ermo – 9 lipca 2022 

Michal Birecki i Alejandra Islas – 16 lipca 2022 

Piotr Bucholc i Stephanie Inumerable – 6 sierpnia 2022 

KOLEKTY 

1 stycznia – $585; 9 stycznia – $330 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

Serge Urban - $100; Bronisława Serwacka - $300; Piotr i Renata Krawczyk - $100 

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 



Porządek Mszy Świętych 
DRUGA NIEDZIELA ZWYKŁA – 16 stycznia 

 8.30 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat  Gregorianka - 16 

 10.00 Świecka Rodzina Franciszkańska 

 10.00 †Cecylia Pasek - Jan Wróbel 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo dla Jacka i Anety Jakubczyków -

Własna; Dziękczynna za otrzymane łaski z okazji 90. rocznicy Urodzin Józefa 

Budki - Żona z rodziną; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał 

Zembowicz - Rodzice; †Jan Palczak - Roman i Lucyna Usyk; †Szczepan 

Chełstowski - Krystyna Bednarek; †Marek Rafiński - Żona, córka i brat; 

†Rodzice, bracia, siostry i krewni - Ojciec Marek Ignaszewski 

Poniedziałek – 17 stycznia – świętego Antoniego, opata 

 8.00 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat Gregorianka - 17 

 8.00 †Krystyna Kosiorowska - Mąż i córki 

 8.00 †Tomasz Kojzar - Żona z rodziną 

Wtorek – 18 stycznia 
 8.00 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat Gregorianka - 18 

 8.00 Thanksgiving - Charley Desronvil 

 8.00 †Regina i Franciszek Maciasz - Rodzina Maciasz 

Środa – 19 stycznia  

 8.00 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat Gregorianka - 19 

 8.00 Thanksgiving - Mercedes Osias 

 19.00 O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 20 stycznia 
 8.00 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat Gregorianka - 20 

 8.00 †Mikolas Iwanowski - Genowefa Nowacka 

 8.00 †Elżbieta Urbanek - Siostra Maria 

Piątek – 21 stycznia – świętej Agnieszki, dziewicy i męczennicy 

 8.00 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat Gregorianka - 21 

 8.00 †Katrina Krajewska - Rodzina Fernandez 

 19.00 Za Zmarłych poleconych w Wypominkach 

Sobota – 22 stycznia 

 8.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Pana Konsula Dariusza Wiśniewskiego, 

jego rodziny i pracowników Konsulatu - Franciszkanie 

 8.00 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat Gregorianka - 22 

 18.00 †Jan Palczak - Agnieszka i Sebastian Małacha 

 18.00 †Danuta Brzezińska - Córka z rodziną 



TRZECIA NIEDZIELA ZWYKŁA – 23 stycznia  

 8.30 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat Gregorianka - 23 

 8.30 †Mieczysław Milos - Rodzina Dechenes 

 10.00 †Tadeusz Rzeszutek - Żona z rodziną 

 11.30 Za Parafian; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Beaty i Wiesława z okazji 
41 rocznicy ślubu - Własna; †Jan Krys - Córka Beata z rodziną; †Stefan 

i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Jan 

Palczak - Teresa i Henryk Włodarczyk; †Marek Rafiński - Żona, córka i brat; 

†Szczepan Chełstowski - Jadwiga i Zbigniew Kowal 

Poniedziałek – 24 stycznia – świętego Franciszka Salezego, biskupa i doktora Kościoła 

 8.00 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat Gregorianka - 24 

 8.00 †Jean Paul Bosse - Żona Helena 

 8.00 †Regina i Franciszek Maciasz - Rodzina Maciasz 

Wtorek – 25 stycznia - święto nawrócenia świętego Pawła, apostoła 
 8.00 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat Gregorianka - 25 

 8.00 †Cécile Baillargeon Marceaux, Gerard Baillargeon, Helen i Laurent Marceaux - 

Helena 

 8.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Janiny Lenard - Teresa Gawrych  

Środa – 26 stycznia – świętych Tymoteusza i Tytusa 
 8.00 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat  Gregorianka - 26 

 8.00 †Szczepan Chełstowski - Rodzina Dechenes 

 19.00 O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele  

Czwartek – 27 stycznia  
 8.00 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat Gregorianka - 27 

 8.00 †Henry Szanowski - Genowefa Nowacka  

 8.00 †Ksiądz Stefan Sobczak - Rodzina Dechenes 

Piątek – 28 stycznia – Świętego Tomasza z Akwinu, kapłana i doktora Kościoła 
 8.00 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat Gregorianka - 28 

 8.00 †Jose Maria Gomes - Elizabeth z rodziną 

 19.00 O błogosławieństwo Boże dla Ojca Marka z okazji Urodzin - Renata Wróbel 

Sobota – 29 stycznia  

 8.00 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat Gregorianka - 29 

 18.00 †Jan Palczak - Irena i Stanisław Flis 

 18.00 †Stanisław Wdowiak /18R/ - Syn z rodziną  

CZWARTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 30 stycznia  

 8.30 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat  Gregorianka - 30 

 8.30 †Franciszka Haberna - Jerzy Kudlinski 

 10.00 †Rodzice i brat - Jadwiga Wątróbska 

 11.30 Za Parafian; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz 



- Rodzice; †Jan Palczak - Teresa i Henryk Włodarczyk; †Jadwiga Maliński-

Wróbel - Syn z rodziną; †Marek Rafiński - Żona, córka i brat; Zmarli z rodziny 

Bąkowski, Grzemski, Karolewicz i Wojciechowski - Ojciec Marek Ignaszewski; 

†Cecylia Pasek - Maria Kirejczyk; †Agnieszka, Ignac, Maria i Mieczysław 

Skrabka - Rodzina Mizera 

 

 

SYNOD 2021 - 2023 

Synod jest zebraniem przedstawicieli kapłanów, osób konsekrowanych 

i wiernych świeckich, którzy dla dobra całej wspólnoty świadczą pomoc 

biskupowi diecezjalnemu w usłyszeniu tego, co Duch Święty mówi dzisiaj do 

Kościoła, oraz w rozpoznaniu dróg, którymi Bóg chce go prowadzić we 

współczesnym świecie. 

Synod jest dla biskupa okazją, aby usłyszał o doświadczeniu wiary swojej 

owczarni. O takiej właśnie postawie biskupa napisał papież Franciszek w ad-

hortacji o głoszeniu Ewangelii w dzisiejszym świecie Evangelii gaudium: 

„Biskup w pewnych okolicznościach powinien iść za ludem, aby pomóc tym, 

którzy zostali z tyłu, a przede wszystkim dlatego, że sama owczarnia ma swój 

węch, aby rozpoznać nowe drogi” (nr 31). 

W czasie synodu trzeba będzie się przyjrzeć temu, w jakim punkcie jesteśmy 

jako Kościół lokalny: jak jest z naszą wiernością wobec Ewangelii, jakie stoją 

przed nami wyzwania, z czym sobie radzimy dobrze, a z czym kiepsko, jakie 

środki mamy do dyspozycji, jak sprawdzają się istniejące struktury itd. Chodzi 

więc o podjęcie rozmowy na temat jakości naszego życia chrześcijańskiego. 

Po wprowadzeniu tego swoistego rachunku sumienia, będzie można przejść do 

realizacji kolejnego zadania: Co robić w bliższej i dalszej przyszłości? Jak 

organizować życie naszych wspólnot tak, aby stawały się coraz bardziej tym, 

czym już są, czyli Kościołem - znakiem i narzędziem zjednoczenia ludzi 

z Bogiem i między sobą? Synod powinien nas zatem doprowadzić do 

wypracowania pewnej wizji na przyszłość i planu wprowadzenia jej w życie. 

 


